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MNAAH ®UHAHCOBO-X0O3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW Ha 2014-2016 FObl

KOAbl
HanmeHoBaHne MYHULUMABHOIO YUpeXxaeHns Hdara  24.12.2013
MyHWuMnansHoe 6l0KeTHOe 06pa3oBaTe/ibHOe YUpeXAeHne JONONIHUTENbHOIO no OKNO 32031798
obpasoBaHus geTei - LLeHTp BHEWKONbHON paboThl «Hagexaa»: ropogcKor o MHH 0268007472
okpyra ropog Ctepnuramak Pecny6nvkn bawkopTocTaH KM 026801001
EguHnua namepeHus: pyo. no OKEU 383

HavmMeHoOBaHWe opraHa, OCyLLECTBAAOLWEro PYHKLUUM U NMOSTHOMOYNA YUpeLnTens:
ALMUHUCTpaUus ropogckoro okpyra ropog Ctepnntamak Pecny6nnku bawkoptocTtaH

Agnpec hakTNYECKOro Hax0oXAeHMS MYHULMNAbHOTO YUpeXAeHNs
453128. Pecnybnuka bawkopTocTaH, r.CTepnutamak, yn.XyganbepguHa, 149

I. CBefileHMA 0 feATeNbHOCTU- MYHULUNANBHOIO YUPeXAeHUs

1.1. Llenn feATeNbHOCTU MYHULMNANbHOTO YUpeXaeHuns

Peanusauns HpaBa rpaxgaH Ha 06pa3oBaHue, OCYLLECTBNEHWE [ONONNTENbHOI0 06pasoBaHNs feTei (06yyaroLmxcs).

OCHOBHbIMM 33fla4aMn Y UpexKaeHuns aBnaloTCs:

o6ecneyeHne He06XOAUMbIX YCNOBUIA ANS IMYHOCTHOTO pa3BUTUS, prenneva 300p0BbA, NPOYPECCUOHANLHOIO CamoonpeAeneHns U TBOPYECKOro
Tpyf4a AeTell B BO3pacTe NPeMMYyLLEeCTBEHHO OT 6 fo 18 ner; '

afantauma ux K XXWU3HW N o6LLECTBE;
hopmupoBaHue 06LLel KynbTypbl:
opraHu3aunsa cogepxxaTenbHoOro gocyra.
YA0BNETBOPEHNE NOTPEOHOCTH AeTel B 3aHATMAX PU3NYECKOR KyNbTYpOli 1 CIOPTOM,
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1.2. Buabl fiesTeNlbHOCTU MYHULMMNAILHOTO YUpexXAeHUs
o6pasoBaTeNbHas, BocnuTaTebHas

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), 0Ka3biBa€MbIX Ha NJaTHOW OCHOBE
®U3KyNbTYPHO-CNOPTUBHbIE (KMKGOKCUHT, aTfeThyeckas rMMHacTUKa, adPOL3HC); colManbHO-Neaarornyeckue (rpynna paHHero passuLls);
XYA0XECTBEHHO-3CTeTUYeCcKne (MUHM rpynna BoKaa, n3o6pasnTtenbHas LeaTelbHOCTb).
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, Mokasatenn no NocTynneHnaMm u Bblnnatam yuypexgeHua Ha 2014 rog (py6.)

HaumeHoBaHuWe nokasartens

1
OcTaToOK Ha Hayano roaa
TocTyniieHuns, scero:
MyHuWLMNanbHoe 3agaHne
Cy6cuann Ha VHble Lenm

TpUHOCALLANA AOXO AEATENbH. !

- apeHHas nnata

- pof.nnarta, NnartHble ycnyru
- Npoymne NocTymn/eHns
Bbinnatbl* BCero:

®0Hf onnatbl TPyAa, BCEro
3apaboTHas nnara
3auncneHus Ha onnaty Tpyaa
Mpoune BbINNATHI, BCETO
Bbinnarbl nef.paboTHUKaM Ha
rpro6p. Nepuomny. n3gaHuia
[Apyrve Bbinnatbl

Ycnyru ceasu
TpaHCnopTHble ycnyru
KoMMyHanbH. ycnyru, Bcero
OTonneHune

lopsuee BogocHabXeHne
XonofHoe BOLOCHA6XEeHME
OneKTposHeprus
KaHanusauus, BogooTBeaeHne
[pyruve pacx. no Kom.ycnyram
ApeHfHas nnaTa

Pa6oTbl, ycnyru no cogepx.
MMYLL,ecTBa, BCEro
CopiepxaHue B uncToTe
NOMeLLLEHNI, 34aHWiA 1 ap.
TeKyLwmnin peMoHT
KanuTanbHblii peMOHT
MpoTnBoONOXapHble Meponp.
MyckoHanago4Hble paboTbl
[Lpyrue pacxogbl no
coflepXaHunio umyLiecTsa
Mpoune ycnyru, Bcero
HWOKP, npoekTupoBaHue
Pa3paboTka cxem Tepp.
NNaH1poB., TeX.pernamMmeHToB
MpOeKTHO-U3bICK. PaboTbl
MoHTaxXHble pa6oT

Ycnyru no oxpaxe (B T.4.
BHEBEOMCTB. W MOXapHOiA)
Y cnyre N0 CTPaxoBaHuio
Ycnyru B obnactn
MNH(OPMaLMOH. TEXHONOT WA
Tunorpadckue ycnyru
MeauuuHcKue yenyru

WHble paboTbl 1 ycnyru
Moco6unsa no COL,MOMOLLU
Mpoune pacxofbl

Hasnor Ha nmyLLecTso,
3eMe/bHbIVi U TPAHCMNOPTHbIN
Ynnata vHbIX Hanoros
YnnaTa WTpagoBs, neHel
VHble pacxonbl
MpuobneteHne OC k M3:
Mpro6p. OCHOBHbIX CPeACTB
MpoAyKTbl NUTaHUsA
MpuobpeTeHne mat.3anacos
OcTaToK Ha KOHel, roga

PYyKOBOAMTENb YUpexXaeHUS

I NasHblii Gyxrantep
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aHanu-
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213
212

212.2

212.3
221
222
223
223.1
223.3
223.4
223.6
223.7
223.8
224

225

225.1

225.2
225.3
225.4
2255

225.6

226
226.1

226.2

226.3
226.4

226.5
226.6
226.7

226.8
226.9
226.10
262
290

290.1.1

290.1.2
290.1.3
290.8

310.2
340.2.3
340.3

Bcero 610XKeT cybbekTa PP
2014 rop MYH. 3afjaHue MHbIE Lienn
011-1122 011-1132
3 4 5

23996 000,00 11
23 996 000,00

23996 000,00
20 441 000,00
15 700 000,00
4741 000,00
10 000,00

10 000,00
133 860,00
80 000,00
1089 000,00
769 540,00
104 914,00
17 795,00
166 636,00
30 115,00

1140 000,00

30 000,00

S00 000,00
60 000,00

$S0 000,00

761 000,00

30 000,00

450 000,00

30 000,00

115 000,00
136 000,00

119 000,00

19 000,00

100 000,00
222 140,00
100 000,00

122140,00

m(NOoANUCh)

B TOM uwncne
(hefepanbHbIin GroaxeT
MyH. 3afaHie  UMHbIe Lienn
012-1122 012-1132
6 7

0.B.Cawmolinosa
(pacwundpoBka nognucm)

3.10.'m3aTynnmHa
(pacwundposka noagnucu)

MECTHbIVi GloKeT

MyH. 3afaHue VHbIE Lienn
013-1122 013-1132
8 9

23996 000,00
23996 000,00

23996 000,00
20 441 000,00

15700 000,00

. 4741 000,00
10 000,00

10 000,00
133 860,00
80 000,00
1089 000,00
769 540,00
104 914,00
17 795,00
166 636,00
30 115,00

-

140 000,00

30 000,00

500 000,00

60 000,00

550 000,00

761 000,00

30 000,00

450 000,00

30 000,00

115000,00
136 000,00

119 000,00

19000,00

100 000,00
222 140,00
100 000,00

122 140,00
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