## **УТВЕРЖДАЮ**

Hay	альник МКУ "Отдел образования"
	(должность)
12	E ST NE
- 13	70 1
18	
	(полись)
1	1 × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
3	М.В. Григорьев
	(расшифровка подписи)

Дата

ИНН

КПП

по ОКПО

по ОКЕИ

КОДЫ 24.12.2013

32031798

0268007472

026801001

383

## ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 2014-2016 ГОДЫ

Наименование муниципального учреждения Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей – Центр внешкольной работы «Надежда» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя:

Администрация городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Адрес фактического нахождения муниципального учреждения 453128. Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 149

I. Свепения о	пеятельности	MANAGEMENT OF THE PLANTS	DIMPERSONA

1.1. Цели деятельности муниципального учреждения

Реализация права граждан на образование, осуществление дополительного образования детей (обучающихся).

Основными задачами Учреждения являются:

обеспечение необходимых условий для личностного развития, укрепления здоровья, профессионального самоопределения и творческого труда детей в возрасте преимущественно от 6 до 18 лет;

адаптация их к жизни в обществе;

формирование общей культуры:

организация содержательного досуга:

удовлетворение потребности детей в занятиях физической культурой и спортом.

1.2. Виды деятельности муниципального учреждения образовательная, воспитательная

1.3. Перечень услуг (работ), оказываемых на платной основе

Физкультурно-спортивные (кикбоксинг, атлетическая гимнастика, аэродэнс); социально-педагогические (группа раннего развития); художественно-эстетические (мини группа вокала, изобразительная деятельность).

## . Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на 2014 год (руб.)

	Код	Page			в том числе			1	
Наименование показателя	анали- тики	Всего 2014 год	бюджет суб мун. задание 011-1122	уъекта РФ иные цели 011-1132	федеральны мун. задание 012-1122	ий бюджет иные цели 012-1132	местный 6 мун. задание 013-1122	ободжет иные цели 013-1132	приносящая доход деятельность
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Остаток на начало года	1								
Іоступлення, всего:		23 996 000,00		-	_		23 996 000,00	-	
Луниципальное задание		23 996 000,00					23 996 000,00		
Субсидии на иные цели		-							
Іриносящая доход деятельн.:		_	_		-	-	-		
- арендная плата	120	_							
- род плата, платные услуги	130	_					T		
- прочие поступления	180	*							
Выплаты, всего:	7.00	23 996 000,00	-	-	,		23 996 000,00	-	
Ронд оплаты труда, всего		20 441 000,00	-		-		20 441 000,00	-	
Заработная плата	211	15 700 000,00					15 700 000,00		
Начисления на оплату труда	213	4 741 000,00					4 741 000,00		
Ірочне выплаты, всего	212	10 000,00	_		_		10 000,00	-	
Зыплаты пед работникам на		20 000,00							
лриобр. периодич. изданий	212.2	-							
Присор: периодич. издании Пругие выплаты	212.3	10 000,00					10 000,00		
Услуги связи	221	133 860,00				14	133 860,00		
Гранспортные услуги	222	80 000,00					80 000,00		
Коммунальн. услуги, всего	223	1 089 000,00		-			1 089 000,00		
Этопление	223.1	769 540,00					769 540,00		
Горячее водоснабжение	223.3	104 914,00					104 914,00		
Холодное водоснабжение	223.4	17 795,00	"				17 795,00		
Электроэнергия	223.6	166 636,00					166 636,00		
Канализация, водоотведение	223.7	30 115,00					30 115,00		
Другие расх. по ком.услугам	223.8	-							
Арендная гогата	224								
Работы, услуги по содерж.							†		
имущества, всего	225	1 140 000,00	-	-	-		1 140 000,00		
Содержание в чистоте	1								
помещений, зданий и др.	225.1	30 000,00					30 000,00		
Текущий ремонт	225.2	500 000,00					500 000,00		
Капитальный ремонт	225.3	-							
Противопожарные меропр.	225.4	60 000,00					60 000,00		
Пусконаладочные работы	225.5								
Другие расходы по	1						750,000,00		
содержанию имущества	225.6	550 000,00					550 000,00		
Прочие услуги, всего	226	761 000,00	-		-		761 000,00		
НИОКР, проектирование	226.1	-							
Разработка схем терр.									
планиров., тех.регламентов	226.2	-							
Проектно-изыск. работы	226.3	-							
Монтажные работы	226.4	30 000,00					30,000,00		
Услуги по охране (в т.ч.							450,000,00		
вневедомств. и пожарной)	226.5	450 000,00					450 000,00		
Услуги по страхованию	226.6	-							
Услуги в области							20,000,00		
информацион.технологий	226.7	30 000,00					30 000,00		
Типографские услуги	226.8	-							
Медицинские услуги	226.9	115 000,00					115 000,00		
Иные работы и услуги	226.10	136 000,00					136 000,00		
Пособия по соц.помощи	262								
Прочие расходы	290	119 800,00	-		-		119 000,00		-
Налог на имущество,							10,000,00		
земельный и транспортный	290.1.1	19 000,00					19 000,00		
Уплата иных налогов	290.1.2	-							
Уплата штрафов, пеней	290.1.3								
Иные расходы	290.8	100 000,00					100 000,00		
Приобретение ОС и М3:		222 140,00			-		- 222 140,00		-
Приобр. основных средств	310.2	100 000,00					100 000,00	7	
Продукты питания	340.2.3								
Приобретение мат.занасов	340.3	122 140,00					122 140,00		
Остаток на конец года	1	1	1	1					

Руководитель учреждения

(подпись)

О.В.Самойлова (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Э.Ю.Гизатуллина (расшифровка подписи)